2024年３月29日

各 位

会 社 名 株式会社トランザクション

代表者名 代表取締役会長 石川  諭

（銘柄コード 7818：東証プライム）

問合せ先 取締役     北山 善也

電  話 03-6861-5577

連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社の役員人事について、下記のとおり決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

連結子会社の取締役の異動

（１）株式会社クラフトワーク（2024年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

宮 本 靖 浩 代表取締役社長 取締役

石 川   厚 ― 代表取締役社長

（２）新任代表取締役の略歴

（2024年３月29日現在）

氏  名

（生年月日）
略  歴

宮 本 靖 浩

（1972年８月27日生）

1995年３月 ㈱トランス（現㈱トランザクション）入社
2007年８月 ㈱トランス（現㈱トランザクション）から㈱ト

ランス（新設会社）へ転籍
2011年９月 ㈱トランスから㈱トレードワークスへ転籍 企

画部長
2012年４月 同社 執行役員 企画本部長
2013年９月 同社 執行役員 営業本部長
2015年９月 ㈱トレードワークスから㈱トランスへ転籍 執

行役員 新規事業創造本部長
2018年９月 同社 執行役員 ＥＣ事業本部長
2019年９月  ㈱トランスから㈱トレードワークスへ転籍  執

行役員 ＭＳ広域セールス１部長
2021年９月 同社 ＭＳ広域セールス１部長
2023年９月 ㈱クラフトワーク 取締役（現任）

以上